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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L39421501D

2. Data e Regjistrimit 21/08/2013
3. Emri i Subjektit Melova Arez
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/08/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/08/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster  Luftinje ZHAPOKIKE Fshati Zapokik, Komuna 
Luftinje 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimin, Operimin e hidrocentraleve Areza 1-4 ne pellgun 

ujembledhes se perroit Areza, Memaliaj, si edhe tregtimin e 
energjise elektrike, ne meshtetje te kontrates koncesionare 
nr.4041 rep, nr 1072 kol, ndermjet Ministrise se Ekonomise, 
Tregtise dhe Energjitikes dhe koncesionarit.
Adelina Alimema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2021                Deri: 21/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

F  A   M   A
               Para: 99,00                Natyre: 
99,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

99,00
12.4 Komente (nëse ka)

ED KONSTRUKSION
               Para: 1,00                Natyre: 

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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1,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: '' Melova Arez '' shpk
E-Mail: luanmuca@yahoo.com  
Telefon: 0697374021  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-171663-08-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-526594-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162697-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-195773-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.08.2015, per pezullimin e 
aktivitetit te shoqerise nga data 06.08.2015 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41CD40CC-8319-4EB8-A4DB-4F7DD462F404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87ABFCB-C6E3-4E7F-8EDD-8997FB9447F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFFDE25-0AE5-4638-98AF-47535792509C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26331AB8-D61C-4C59-947F-73A70D13B288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350A9C22-40B3-4E3B-9D2E-9B82A4EC92A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AACD410-B6BC-42B2-91EB-DA089D1E904E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A928FE2D-7ABF-46E1-9B3C-EF639869222B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE97D15F-D910-4995-A510-597939F0B4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A961034-CCA1-4DBE-8769-F3F851B4B237
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823202-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724838-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
21.06.2021 ku është vendosur: Emërimi i administratores znj. Adelina Alimema për një 
mandat 3 vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("luanmuca@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adelina Alimema")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/08/2013")            u be              ("21/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adelina Alimema")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/08/2018")            u be              ("21/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 25/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14483B9F-D6DD-4043-A4DD-A0EF92735BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89D0E7C6-7B3A-422B-B194-8E6BB0C1002E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7428DC-E2CE-4B75-A0B5-9ECD91C93F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35D3DEE-2935-423C-A705-16C4B293181D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FA9B8E-9FE8-438D-97EC-3FB10329A7E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D70F54-DBA0-408B-9CDF-4D09DAE1ED3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D70F54-DBA0-408B-9CDF-4D09DAE1ED3D

